
Classement Freestyle Skatecross hommes
Juin 2018

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 60619 Briex Oscar Roller Bug Senior 287 353

2 341535 Coquelin Freddy Tous En Rollers Senior 274 398

3 185913 Pouessel Romain Roller Club De Pornichet Junior 209 209

4 362037 Auger Guillaume Tous En Rollers Senior 190 234

5 290205 Dubreuil Maxime Strascross Senior 188 280

6 342521 Chabert Christopher Roller Bug Junior 186 230

7 158708 Cardinal Hugo Roller Club Roscoff Junior 177 177

8 348129 Le Guennec Jeremy Roulez Rose Senior 173 173

9 423682 Brocard Andrew Roul Mans Senior 120 120

10 335525 Baert Alexis Usc Acroller Junior 114 114

11 323292 Cabestre-Castro Joaquim Roulez Rose Junior 112 112

12 325904 Andre Theo Atp 79 Thouars Junior 108 108

13 72794 Fort Jimmy Roller Bug Senior 100 100

13 169317 Mage Leandre Dragon Riders Senior 100 100

13 331709 Cavelier Thomas Le Havre Skate Krew Senior 100 100

16 144553 Clusaz Maxence Dragon Riders Senior 87 87

17 296945 Sow Guy Spuc Pessac Senior 77 77

18 170130 Le Goff Kieran Stade Bordelais Asptt Senior 70 70

19 308950 Bonnet Corentin Sammy Skate Club Senior 66 66
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19 300375 Lafenetre Charlie Roller Bug Junior 66 66

21 102201 Lacambra Loann Usc Acroller Senior 62 62

21 345004 Feve Joshua Roller Maine Coeur De Sarthe Junior 62 62

23 51205 Neyraval Yohan Association Rool Senior 58 58

23 17624 Fregona Gabriel Al Valence D Agen Senior 58 58

25 102188 Couitti Dylan Usc Acroller Senior 54 54

26 32944 Le Gall Guillaume Patin Club Plabennecois Senior 52 52

27 207517 Charvet Louis Roller Bug Junior 48 48

27 333451 Fulbert Matteo Roller Sport Reze Junior 48 48

29 301224 Rougier Bertrand Roadroller Senior 42 42

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 319093 Viogne Enzo Sport Urbain Nazairien Ride Cadet 234 234

2 385607 Leleu Eliott Roller Bug Cadet 218 218

3 216707 Larroche Paul Roller Bug Cadet 190 190

4 315676 Bodard Tom Roller Skating Montreuillois Cadet 187 187

5 332334 Thro Julien Individuels Cadet 177 177

6 178115 Doucet Mael Troupe Roller Melloise Cadet 135 135

7 240514 Pucheu Plante Romain Spuc Pessac Cadet 116 116

8 293530 Lefebvre Tom Roller Maine Coeur De Sarthe Cadet 112 112

9 302864 Cadoret Matthieu Roller Club De Pornichet Cadet 100 100

10 221067 Combes Cyprien Spuc Pessac Cadet 87 87

11 426520 Cadre Paul 9dot8 Cadet 70 70

12 315622 Salvan Mathis Individuels Cadet 66 66

13 328793 Dalmont Victor Roller Maine Coeur De Sarthe Cadet 62 62

13 287983 Fafournoux Paul Creilloise Roller Cadet 62 62

13 239410 Pinet Yann Spuc Pessac Cadet 62 62

16 254610 Moal Julien Roller Club Roscoff Cadet 58 58
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Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 284475 Dayries Ethan Stade Bordelais Asptt Minime 300 366

2 284623 Deniaud Ethan Sam Roller Sports Minime 244 244

3 220624 Charvet Julien Roller Bug Minime 243 243

4 252140 Goatter Enzo Stade Bordelais Asptt Minime 234 288

5 304366 Rabillard Joris Tous En Rollers Minime 230 342

6 306046 Charritton Iban Roller Skating Angloy Minime 197 197

7 232187 Van Hamme Titouan Roller Club De Pornichet Minime 195 195

8 344114 Auger Kiliane Tous En Rollers Minime 191 237

9 373742 Tongazara Iborahimo Roller Club De Pornichet Minime 181 181

10 306322 Machicote Damien Roller Skating Angloy Minime 170 170

11 322523 Le Gac Gaetan Brest Roller Club Minime 162 162

12 326286 Charritton Patxi Roller Skating Angloy Minime 152 152

13 239856 Gallant Balthazar Stade Bordelais Asptt Minime 147 147

14 218538 Metayer Antoine Roller Bug Minime 144 144

15 228123 Roignant Theo Roller Club Roscoff Minime 140 140

16 330224 Coupeaud Maxime Roller Bug Minime 120 120

17 341574 Jegou Clement Creilloise Roller Minime 98 98

18 349242 Simon Kristen Patin Club Plabennecois Minime 94 94

19 307085 Lacroix Noah Usc Acroller Minime 92 92

20 347708 Madec Tom Roller Club Roscoff Minime 66 66

20 302917 Kovalenko Jean Roller Club De Pornichet Minime 66 66

22 352420 Le Coquil Timothe Le Havre Skate Krew Minime 54 54

23 373900 Reulier Teofane Atp 79 Thouars Minime 52 52

23 297715 Cabestre-Castro Raphael Roulez Rose Minime 52 52

23 354719 Sarrade Maxime Roller Bug Minime 52 52

26 383353 Francois Alexandre Rolling Sk8 Club Bieville Beuville Minime 50 50

27 379737 Letellier Matys Le Havre Skate Krew Minime 48 48

28 385608 Mendu Baptiste Tous En Rollers Minime 46 46

29 336204 Cumunel Lucas Roller Bug Minime 44 44

29 375002 Poirier Jules Troupe Roller Melloise Minime 44 44

31 330058 Ollivaux Mael Roller Sport Reze Minime 42 42

32 294273 Mouraud Mael Roller Skating Angloy Minime 40 40
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33 236882 Blin Alexis Spuc Pessac Minime 38 38

33 384788 Bochereau Lois Roadroller Minime 38 38

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 234024 Grall Maxence Roller Club Roscoff Benjamin 270 270

2 283268 Thery Ataia Roller Skating Angloy Benjamin 257 257

3 329592 Jugieau Thibault Tous En Rollers Benjamin 241 241

4 357833 Auger Theo Tous En Rollers Benjamin 230 282

5 300924 Morboeuf Mathys Stade Bordelais Asptt Benjamin 222 222

6 292019 Dubosc Romeo Roller Skating Angloy Benjamin 213 213

7 284636 Bouquet Noah Skate Machin Arsacaise Benjamin 200 200

8 354816 Renault Louis Le Havre Skate Krew Benjamin 187 187

9 304756 Dayries Liam Stade Bordelais Asptt Benjamin 186 234

10 393903 Mocaer Swann Roller Club Roscoff Benjamin 186 186

11 296365 Laprade Nicolas Roller Bug Benjamin 176 218

12 368835 Jacq Tinle Troupe Roller Melloise Benjamin 175 175

13 345604 Ponchart Antoine Roller Bug Benjamin 174 174

14 383007 Viaud Julien Tous En Rollers Benjamin 159 192

15 379662 Gouineaud Loury Arthur Roller Bug Benjamin 142 180

16 367983 Tamisier Melvyn Roller Skating Angloy Benjamin 104 104

17 315065 Roudaut Mael Brest Roller Club Benjamin 99 99

18 218154 Laleve Damien Roller Bug Benjamin 87 87

19 377406 Aksavrin Noa Roller Bug Benjamin 85 85

19 381329 Calabrese Gabriele Roller Bug Benjamin 85 85

21 304972 Bataille Timeo Rolling Sk8 Club Bieville Beuville Benjamin 70 70

22 388253 Fernandes Kylian Les Sauterelles Benjamin 69 69

23 374598 Chauvaud Samuel Atp 79 Thouars Benjamin 62 62

23 409727 Rigoulot Mathys Roller Skating Angloy Benjamin 62 62

25 407686 Creach Enzo Roller Club Roscoff Benjamin 54 54

26 393008 Gouraud Jules Roller Sport Reze Benjamin 52 52

27 360289 Retailleau Joran Roller Club De Pornichet Benjamin 50 50
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28 289172 Haon Maxime Roller Maine Coeur De Sarthe Benjamin 48 48

29 323070 Sauvant Thomas Spuc Pessac Benjamin 40 40

29 291687 Vallee Gabin Roller Maine Coeur De Sarthe Benjamin 40 40

31 392874 Chaigne Paul Tous En Rollers Benjamin 38 38

32 291809 Aument Jules Roller Club De Pornichet Benjamin 36 36

32 301118 Bodard Timeo Sporting Hockey Club Fontenay Benjamin 36 36

34 391139 Chicheportich Elliot Les Sauterelles Benjamin 34 34

34 321712 Letessier Leonard Roller Maine Coeur De Sarthe Benjamin 34 34

36 430292 Bourriaud Nathan Dragon Riders Benjamin 33 33

37 391142 Leusie Pierre Etienne Les Sauterelles Benjamin 32 32

37 332157 Corre Noa Brest Roller Club Benjamin 32 32

39 388256 Oursel Flavian Les Sauterelles Benjamin 29 29

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 320829 Coupeaud Julien Roller Bug Poussin 300 300

2 281913 Creff Manao Roller Club Roscoff Poussin 250 250

3 369354 Doussin Matheo Roller Bug Poussin 234 366

4 333236 Deniaud Nolan Roller Bug Poussin 220 268

5 346546 Lellouchi Mohamed-Amine Roulez Rose Poussin 205 205

6 390595 Turmo Robin Roller Bug Poussin 199 199

7 343160 Jugieau Bastien Tous En Rollers Poussin 193 193

8 345558 Cumunel Arthur Roller Bug Poussin 188 238

9 336887 Thepaut Antoine Roller Club Roscoff Poussin 187 187

10 387878 Viaud Antonin Tous En Rollers Poussin 162 208

11 260860 Metayer Clement Roller Bug Poussin 158 158

12 293236 Charbonneau Cyprien Atp 79 Thouars Poussin 154 154

13 381090 Gomez Esteve Skate Machin Arsacaise Poussin 152 152

14 365290 Jacq Sonam Troupe Roller Melloise Poussin 150 150

15 399780 Thomazeau Lucas Troupe Roller Melloise Poussin 149 149

16 431851 Obiols Patxi Roller Skating Angloy Poussin 146 146

17 269647 Roignant Leny Roller Club Roscoff Poussin 136 136

Commission roller freestyle - Classement Freeride français - Juin 2018



18 379736 Wanstok Oren Le Havre Skate Krew Poussin 108 108

19 367679 Lacroix Paul Skate Machin Arsacaise Mini 106 106

20 325901 Champigny Yanis Atp 79 Thouars Poussin 104 104

20 414057 Bertin Carl Roller Bug Poussin 104 104

22 402457 Laborde Yoan Roller Skating Angloy Poussin 87 87

22 362122 Berhila Lounes Spuc Pessac Poussin 87 87

24 343822 Lacroix Ethan Usc Acroller Mini 86 86

24 393064 Patureau Mathis Troupe Roller Melloise Poussin 86 86

26 359944 Daridon Yael Roller Club Roscoff Poussin 85 85

27 431165 Gabarrus Rafael Roller Skating Angloy Mini 82 82

28 400227 Gratianette Niels Graves Roller Poussin 74 74

29 353960 Bernela Romain Roller Club De Pornichet Poussin 66 66

30 410814 Carriere Romain Graves Roller Poussin 65 65

31 328507 Bouffard Jules Tous En Rollers Mini 62 62

32 418531 Pichon Nolan Atp 79 Thouars Mini 54 54

33 418569 Lautrette Louka Atp 79 Thouars Poussin 52 52

33 319539 Roudaut Titouan Brest Roller Club Mini 52 52

33 395564 Wallon Liam Dragon Riders Poussin 52 52

36 418528 Marie Corentin Atp 79 Thouars Mini 50 50

37 377954 Champigny Loan Atp 79 Thouars Super Mini 48 48

38 410815 De Rambures Hugo Graves Roller Poussin 42 42

39 343154 Bordet-Vicente Enzo Tous En Rollers Mini 40 40

40 386285 Auger Paul Troupe Roller Melloise Poussin 37 37

41 387185 Hemery Tristan Roller Skating Angloy Mini 36 36

42 428838 Joaquim Pinto Gabriel Roller Skating Angloy Mini 35 35

42 418726 Sorge Arthur Graves Roller Poussin 35 35

44 393614 Ourif Rayan Troupe Roller Melloise Poussin 34 34
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Classement Freestyle Skatecross femmes
Juin 2018

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 104548 Kerbrat Caroline Roller Bug Senior 205 205

2 170547 Corcinos Elodie Colomiers Roller Hockey Club Senior 157 157

3 160975 Grall Justine Roller Club Roscoff Junior 154 154

4 232097 Chagnaud Marie Usc Acroller Junior 139 139

5 178218 Zanette Laura Usc Acroller Junior 120 120

6 176180 Salmon Clemence Skate Machin Arsacaise Junior 118 118

7 231660 Van Der Meulen Marine Roulez Rose Junior 100 100

8 271829 Poussier Maelie Roller Club De Pornichet Junior 87 87

9 202190 Duchemin Elisabeth Stade Bordelais Asptt Senior 77 77

9 260167 Leterrier Oceane Patin Club Plabennecois Junior 77 77

11 239000 Guiffant Tiphaine Carhaix Poher Roller Skating Club Junior 70 70

12 21393 Fregona Aurelie Al Valence D Agen Senior 54 54

13 160322 Conan Maeliss Dragon Riders Senior 44 44

14 215071 Stephan Flora Roller Club Roscoff Senior 38 38

 

 

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 271872 Lopes Christina Skate Machin Arsacaise Cadette 300 362

2 352450 Trains Emilie Le Havre Skate Krew Cadette 261 327
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3 307060 Baty Elea Tous En Rollers Cadette 254 316

4 280662 Gourvenec Naomi Roller Club Roscoff Cadette 228 228

5 361501 Labat Celya Roller Bug Cadette 217 283

6 285272 Grossin Lisa Tous En Rollers Cadette 193 193

7 275772 Ruet Camille Stade Bordelais Asptt Cadette 190 236

8 269764 Castanheira Aude Stade Bordelais Asptt Cadette 172 214

9 260695 Oguey Maud Dragon Riders Cadette 100 100

10 209584 Cardinal Julia Roller Club Roscoff Cadette 87 87

11 299891 Hernandez Laurine Brest Roller Club Cadette 66 66

11 264730 Bersoult Julie Les Sauterelles Cadette 66 66

13 292572 Berrekama Assia Brest Roller Club Cadette 40 40

 

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best2 Total

1 416756 Bouchain Mathilde Stade Bordelais Asptt Minime 264 334

2 334998 Faria Ornella Tous En Rollers Minime 257 257

3 333238 Lassaux Justine Skate Machin Arsacaise Minime 249 307

4 285275 Simon Emmy Tous En Rollers Minime 209 209

5 341221 Darrigrand Lea Roller Bug Minime 205 257

6 355956 Sauget Maxence Skate Machin Arsacaise Minime 198 198

7 334423 Mazouz Kalyssa Le Havre Skate Krew Minime 197 197

8 280770 Briot Noelie Usc Acroller Minime 187 187

9 285108 Brousseau Sarah Tous En Rollers Minime 145 145

10 310776 Bescond Lou Les Sauterelles Minime 135 135

11 321939 Mouclier Hannah Les Sauterelles Minime 116 116

12 429157 Ayrault Coralie Troupe Roller Melloise Minime 102 102

13 392823 Petitgas Clara Tous En Rollers Minime 100 100

14 378873 Bernela Julie Roller Club De Pornichet Minime 70 70

15 332827 Carlier Edonis Atp 79 Thouars Minime 62 62

15 242460 Dupouy Jeanne Graves Roller Minime 62 62

17 266498 Arzur Chimene Roller Club Roscoff Minime 54 54

18 367604 Roger Tessa Graves Roller Minime 52 52
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19 320573 Jimenez Lola Roadroller Minime 50 50

20 323873 Bourreau Juliette Roadroller Minime 48 48

21 328791 Berthe Marie-Alice Roller Maine Coeur De Sarthe Minime 42 42

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 334984 Faria Edwina Tous En Rollers Benjamine 208 208

2 377765 Fouache-Letellier Lilou Le Havre Skate Krew Benjamine 198 238

3 263603 Simon Touroumire Eva Roller Bug Benjamine 197 197

4 334399 Corroyer Melina Dragon Riders Benjamine 177 177

5 389416 Roncin Lisa Roulez Rose Benjamine 162 162

6 346545 Lellouchi Meriem Roulez Rose Benjamine 140 140

7 327083 Merle Alaia Roller Skating Angloy Benjamine 92 92

8 347677 Quillevere Celia Roller Club Roscoff Benjamine 87 87

8 299040 Ropars Annaig Patin Club Plabennecois Benjamine 87 87

10 374883 Burasovitch Mayrin Roller Skating Angloy Benjamine 70 70

10 320650 Lecomte Marie Brest Roller Club Benjamine 70 70

10 333058 Bordet-Vicente Mary Tous En Rollers Benjamine 70 70

13 381537 Cabioch Naig Roller Club Roscoff Benjamine 66 66

13 410309 Zilli Anais Tous En Rollers Benjamine 66 66

15 322545 Le Gac Margaux Brest Roller Club Benjamine 62 62

15 392828 Petitgas Lou-Anne Tous En Rollers Benjamine 62 62

17 413324 Chardonneau Clara Atp 79 Thouars Benjamine 52 52

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 329591 Roux Angelina Tous En Rollers Poussine 266 266

2 307122 Simon Anaelle Tous En Rollers Poussine 261 261

3 280659 Le Duc Laure Roller Club Roscoff Poussine 254 254

4 341219 Miletto Aude Roller Bug Poussine 247 287

5 390815 Rouleau Emmy Troupe Roller Melloise Poussine 182 182
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6 287377 Blin Lisa Spuc Pessac Poussine 124 124

6 416350 Lafon-Lajmi Helena Roller Bug Poussine 124 124

8 279520 Arzur Sybille Roller Club Roscoff Poussine 122 122

9 335021 Rohel Axell A Chacun Ses Patins A Brest Poussine 108 108

10 363403 Benard Mathilde Roller Bug Mini 95 95

11 404324 Kourouna Soukeina Le Havre Skate Krew Poussine 77 77

12 424575 Bourasseau Thao Atp 79 Thouars Mini 70 70

13 428493 Marsault Julie Troupe Roller Melloise Mini 66 66

13 384838 Vaudeville Ondet Jeanne Individuels Poussine 66 66

15 345024 Malaurie Hannah Patin Club Plabennecois Poussine 62 62

15 333055 Campeas Nina Tous En Rollers Poussine 62 62

17 405757 Meignen Elyn Roller Skating Angloy Mini 58 58

17 400461 Alami Lina Individuels Poussine 58 58

19 364042 Bertrand-Merias Clea Graves Roller Mini 54 54

20 320729 Jezequel Oceane Roller Club Roscoff Super Mini 52 52

21 400435 Lounis Ferry Lenie Individuels Poussine 50 50

21 383822 Le Bourhis Louise Roadroller Poussine 50 50

23 393895 Le Sehan Zoe Roller Club Roscoff Mini 48 48

23 376889 Aime Lola Troupe Roller Melloise Poussine 48 48

25 283505 Fregona Selena Al Valence D Agen Mini 46 46

25 383286 Senant Ines Roller Club Roscoff Poussine 46 46

25 304604 Houssier Camille Roadroller Poussine 46 46

28 381536 Le Grand Leontine Roller Club Roscoff Mini 44 44

28 393585 Chantecaille Clea Troupe Roller Melloise Poussine 44 44

30 336721 Thepaut Adele Roller Club Roscoff Mini 42 42
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juin-18

Classement Freestyle Hauteur pure hommes  

Juin 2018  

   

 

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 60619 Briex Oscar Roller Bug Senior 454 654

2 185913 Pouessel Romain Roller Club De Pornichet Junior 336 472

3 325904 Andre Theo Atp 79 Thouars Junior 317 317

4 423682 Brocard Andrew Roul Mans Senior 294 294

5 335525 Baert Alexis Usc Acroller Junior 261 261

6 290205 Dubreuil Maxime Strascross Senior 244 310

7 24734 Vu Van Kha Vincent Alliance Glisse De Franche Comte Senior 216 216

8 296945 Sow Guy Spuc Pessac Senior 211 211

9 434770 Fall Dame Brest Roller Club Senior 200 200

10 342521 Chabert Christopher Roller Bug Junior 176 176

11 158666 Petitcollin Florian Am Sports Senior 174 174

12 336771 Girard Jason Association Roller Meru Senior 173 173

13 362037 Auger Guillaume Tous En Rollers Senior 168 168

14 203176 Moreno Benjamin Spuc Pessac Senior 139 139

15 158708 Cardinal Hugo Roller Club Roscoff Junior 112 112

16 322214 Foucrier Tom Association Sportive Montluconnaise Sh Junior 100 100

17 170130 Le Goff Kieran Stade Bordelais Asptt Senior 92 92

18 331310 Fudala Clement Les Titans Roller Hockey Senior 87 87

18 144553 Clusaz Maxence Dragon Riders Senior 87 87

20 368519 Cadet Maxime Lyon Roller Metropole Junior 77 77
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21 341535 Coquelin Freddy Tous En Rollers Senior 70 70

21 323292 Cabestre-Castro Joaquim Roulez Rose Junior 70 70

23 169317 Mage Leandre Dragon Riders Senior 66 66

23 308950 Bonnet Corentin Sammy Skate Club Senior 66 66

23 144576 Lebois Romain Sport Urbain Nazairien Ride Senior 66 66

23 211889 Herreros Etienne Lyon Roller Metropole Senior 66 66

27 265673 Febvay Jean-Marc Roller Mania Senior 62 62

27 51205 Neyraval Yohan Association Rool Senior 62 62

29 345004 Feve Joshua Roller Maine Coeur De Sarthe Junior 58 58

30 333451 Fulbert Matteo Roller Sport Reze Junior 52 52

31 326987 Bellec Samuel Patin Club Lesnevien Junior 50 50

       

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 385607 Leleu Eliott Roller Bug Cadet 394 571

2 216707 Larroche Paul Roller Bug Cadet 224 290

3 302864 Cadoret Matthieu Roller Club De Pornichet Cadet 177 177

4 332334 Thro Julien Individuels Cadet 139 139

5 319093 Viogne Enzo Sport Urbain Nazairien Ride Cadet 108 108

6 346449 Berthelot Tom Association Sportive Montluconnaise Sh Cadet 87 87

6 204701 Pletan Samuel Spuc Pessac Cadet 87 87

6 178115 Doucet Mael Troupe Roller Melloise Cadet 87 87

9 328793 Dalmont Victor Roller Maine Coeur De Sarthe Cadet 77 77

10 287983 Fafournoux Paul Creilloise Roller Cadet 70 70

10 240514 Pucheu Plante Romain Spuc Pessac Cadet 70 70

12 293530 Lefebvre Tom Roller Maine Coeur De Sarthe Cadet 66 66

13 221067 Combes Cyprien Spuc Pessac Cadet 62 62

14 315622 Salvan Mathis Individuels Cadet 52 52

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total
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1 284475 Dayries Ethan Stade Bordelais Asptt Minime 400 487

2 373742 Tongazara Iborahimo Roller Club De Pornichet Minime 374 461

3 218538 Metayer Antoine Roller Bug Minime 314 372

4 330224 Coupeaud Maxime Roller Bug Minime 307 307

5 252140 Goatter Enzo Stade Bordelais Asptt Minime 287 353

6 349242 Simon Kristen Patin Club Plabennecois Minime 260 310

7 232187 Van Hamme Titouan Roller Club De Pornichet Minime 259 313

8 352420 Le Coquil Timothe Le Havre Skate Krew Minime 219 219

9 322523 Le Gac Gaetan Brest Roller Club Minime 174 174

10 304366 Rabillard Joris Tous En Rollers Minime 170 170

11 302917 Kovalenko Jean Roller Club De Pornichet Minime 166 166

12 344114 Auger Kiliane Tous En Rollers Minime 158 206

13 220624 Charvet Julien Roller Bug Minime 154 154

14 228123 Roignant Theo Roller Club Roscoff Minime 118 118

15 306322 Machicote Damien Roller Skating Angloy Minime 110 110

16 210328 Bernard Dewasmes Adrien Usc Acroller Minime 108 108

17 341574 Jegou Clement Creilloise Roller Minime 104 104

18 326286 Charritton Patxi Roller Skating Angloy Minime 102 102

19 385608 Mendu Baptiste Tous En Rollers Minime 70 70

19 282069 Sonzay Mathis Roller Club Les Nordiks De Touraine Minime 70 70

19 400900 Fermin Caraballo Cristian Graves Roller Minime 70 70

22 347708 Madec Tom Roller Club Roscoff Minime 62 62

22 383353 Francois Alexandre Rolling Sk8 Club Bieville Beuville Minime 62 62

22 307085 Lacroix Noah Usc Acroller Minime 62 62

25 220679 Da Silva Kelian Kroko Sports Minime 58 58

26 379737 Letellier Matys Le Havre Skate Krew Minime 54 54

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 234024 Grall Maxence Roller Club Roscoff Benjamin 390 560

2 354816 Renault Louis Le Havre Skate Krew Benjamin 311 311

3 329592 Jugieau Thibault Tous En Rollers Benjamin 294 352
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4 304756 Dayries Liam Stade Bordelais Asptt Benjamin 289 343

5 383007 Viaud Julien Tous En Rollers Benjamin 277 339

6 284636 Bouquet Noah Skate Machin Arsacaise Benjamin 200 200

7 300924 Morboeuf Mathys Stade Bordelais Asptt Benjamin 190 190

8 357833 Auger Theo Tous En Rollers Benjamin 188 238

9 345604 Ponchart Antoine Roller Bug Benjamin 182 182

10 304972 Bataille Timeo Rolling Sk8 Club Bieville Beuville Benjamin 176 176

11 368835 Jacq Tinle Troupe Roller Melloise Benjamin 174 174

12 291809 Aument Jules Roller Club De Pornichet Benjamin 170 170

13 315065 Roudaut Mael Brest Roller Club Benjamin 162 162

14 296365 Laprade Nicolas Roller Bug Benjamin 154 154

15 283268 Thery Ataia Roller Skating Angloy Benjamin 140 140

16 393903 Mocaer Swann Roller Club Roscoff Benjamin 132 132

17 292019 Dubosc Romeo Roller Skating Angloy Benjamin 118 118

18 369799 Piquet Alex Roller Club De Pornichet Benjamin 104 104

19 367983 Tamisier Melvyn Roller Skating Angloy Benjamin 96 96

20 289172 Haon Maxime Roller Maine Coeur De Sarthe Benjamin 77 77

21 218154 Laleve Damien Roller Bug Benjamin 62 62

22 424834 Chavent Leo Lyon Roller Metropole Benjamin 54 54

23 388256 Oursel Flavian Les Sauterelles Benjamin 52 52

23 409727 Rigoulot Mathys Roller Skating Angloy Benjamin 52 52

23 391139 Chicheportich Elliot Les Sauterelles Benjamin 52 52

23 388253 Fernandes Kylian Les Sauterelles Benjamin 52 52

27 321712 Letessier Leonard Roller Maine Coeur De Sarthe Benjamin 48 48

28 392874 Chaigne Paul Tous En Rollers Benjamin 46 46

29 291687 Vallee Gabin Roller Maine Coeur De Sarthe Benjamin 42 42

29 379662 Gouineaud Loury Arthur Roller Bug Benjamin 42 42

31 323070 Sauvant Thomas Spuc Pessac Benjamin 38 38

31 360289 Retailleau Joran Roller Club De Pornichet Benjamin 38 38

33 377406 Aksavrin Noa Roller Bug Benjamin 36 36

34 391142 Leusie Pierre Etienne Les Sauterelles Benjamin 35 35
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Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 320829 Coupeaud Julien Roller Bug Poussin 374 374

2 421769 Belleval Jawanys Association Roller Meru Poussin 300 300

3 379736 Wanstok Oren Le Havre Skate Krew Poussin 286 286

4 336887 Thepaut Antoine Roller Club Roscoff Poussin 276 276

5 333236 Deniaud Nolan Roller Bug Poussin 256 298

6 353960 Bernela Romain Roller Club De Pornichet Poussin 254 254

7 381090 Gomez Esteve Skate Machin Arsacaise Poussin 242 242

8 260860 Metayer Clement Roller Bug Poussin 230 230

9 387878 Viaud Antonin Tous En Rollers Poussin 219 261

10 343160 Jugieau Bastien Tous En Rollers Poussin 218 260

11 345558 Cumunel Arthur Roller Bug Poussin 205 205

12 369354 Doussin Matheo Roller Bug Poussin 201 251

13 281913 Creff Manao Roller Club Roscoff Poussin 190 190

14 390595 Turmo Robin Roller Bug Poussin 187 187

15 293236 Charbonneau Cyprien Atp 79 Thouars Poussin 166 166

16 365290 Jacq Sonam Troupe Roller Melloise Poussin 157 157

17 399780 Thomazeau Lucas Troupe Roller Melloise Poussin 112 112

18 269647 Roignant Leny Roller Club Roscoff Poussin 108 108

19 359944 Daridon Yael Roller Club Roscoff Poussin 100 100

20 343154 Bordet-Vicente Enzo Tous En Rollers Mini 94 94

20 325901 Champigny Yanis Atp 79 Thouars Poussin 94 94

22 431165 Gabarrus Rafael Roller Skating Angloy Mini 70 70

22 343822 Lacroix Ethan Usc Acroller Mini 70 70

22 414057 Bertin Carl Roller Bug Poussin 70 70

25 328507 Bouffard Jules Tous En Rollers Mini 58 58

26 386285 Auger Paul Troupe Roller Melloise Poussin 54 54

27 431851 Obiols Patxi Roller Skating Angloy Poussin 52 52

27 410815 De Rambures Hugo Graves Roller Poussin 52 52

29 402457 Laborde Yoan Roller Skating Angloy Poussin 50 50

30 418531 Pichon Nolan Atp 79 Thouars Mini 48 48

31 428838 Joaquim Pinto Gabriel Roller Skating Angloy Mini 46 46
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32 400227 Gratianette Niels Graves Roller Poussin 44 44

33 376892 Aime Nino Troupe Roller Melloise Mini 42 42
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Classement Freestyle Hauteur pure femmes
Juin 2018

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 222526 Marillier Charline Am Sports Senior 444 444

2 160322 Conan Maeliss Dragon Riders Senior 300 300

3 420946 Sueur Julie Association Roller Meru Senior 170 170

4 170547 Corcinos Elodie Colomiers Roller Hockey Club Senior 77 77

5 315620 Deflandre Mael Association Roller Meru Junior 62 62

 

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 209584 Cardinal Julia Roller Club Roscoff Cadette 334 334

2 280662 Gourvenec Naomi Roller Club Roscoff Cadette 331 397

3 271872 Lopes Christina Skate Machin Arsacaise Cadette 318 318

4 264730 Bersoult Julie Les Sauterelles Cadette 314 314

5 352450 Trains Emilie Le Havre Skate Krew Cadette 269 331

6 285272 Grossin Lisa Tous En Rollers Cadette 264 264

7 299891 Hernandez Laurine Brest Roller Club Cadette 209 209

8 307060 Baty Elea Tous En Rollers Cadette 190 240

9 361501 Labat Celya Roller Bug Cadette 110 110

10 260695 Oguey Maud Dragon Riders Cadette 87 87
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11 285276 Bouffard Adele Tous En Rollers Cadette 66 66

12 275772 Ruet Camille Stade Bordelais Asptt Cadette 54 54

13 292572 Berrekama Assia Brest Roller Club Cadette 52 52

 

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 355956 Sauget Maxence Skate Machin Arsacaise Minime 347 347

2 333238 Lassaux Justine Skate Machin Arsacaise Minime 310 368

3 334998 Faria Ornella Tous En Rollers Minime 300 300

4 341221 Darrigrand Lea Roller Bug Minime 274 332

5 285275 Simon Emmy Tous En Rollers Minime 274 274

6 252270 Amiand Sephora Dragon Riders Minime 201 201

7 334423 Mazouz Kalyssa Le Havre Skate Krew Minime 192 192

8 266498 Arzur Chimene Roller Club Roscoff Minime 186 186

9 416756 Bouchain Mathilde Stade Bordelais Asptt Minime 172 172

10 392823 Petitgas Clara Tous En Rollers Minime 128 128

11 280770 Briot Noelie Usc Acroller Minime 100 100

12 310776 Bescond Lou Les Sauterelles Minime 77 77

13 321939 Mouclier Hannah Les Sauterelles Minime 70 70

14 285108 Brousseau Sarah Tous En Rollers Minime 66 66

15 328791 Berthe Marie-Alice Roller Maine Coeur De Sarthe Minime 62 62

16 332827 Carlier Edonis Atp 79 Thouars Minime 58 58

17 429157 Ayrault Coralie Troupe Roller Melloise Minime 50 50

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 263603 Simon Touroumire Eva Roller Bug Benjamine 341 341

2 347677 Quillevere Celia Roller Club Roscoff Benjamine 287 287

3 377765 Fouache-Letellier Lilou Le Havre Skate Krew Benjamine 240 274

4 334984 Faria Edwina Tous En Rollers Benjamine 239 239

5 334399 Corroyer Melina Dragon Riders Benjamine 187 187
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6 347139 Landrin Zoe Sport Urbain Nazairien Ride Benjamine 87 87

7 374883 Burasovitch Mayrin Roller Skating Angloy Benjamine 77 77

7 410309 Zilli Anais Tous En Rollers Benjamine 77 77

7 426412 Vivor Carmen Creilloise Roller Benjamine 77 77

10 299040 Ropars Annaig Patin Club Plabennecois Benjamine 70 70

10 333058 Bordet-Vicente Mary Tous En Rollers Benjamine 70 70

12 351263 Dupe Laure Tous En Rollers Benjamine 66 66

13 392828 Petitgas Lou-Anne Tous En Rollers Benjamine 62 62

13 325978 Soubigou Loann Dragon Riders Benjamine 62 62

13 381537 Cabioch Naig Roller Club Roscoff Benjamine 62 62

16 327083 Merle Alaia Roller Skating Angloy Benjamine 48 48

Classement Licence FFRS Nom Club Catégorie Best3 Total

1 341219 Miletto Aude Roller Bug Poussine 294 352

2 307122 Simon Anaelle Tous En Rollers Poussine 287 287

3 329591 Roux Angelina Tous En Rollers Poussine 251 251

4 420947 Sueur Nawel Association Roller Meru Poussine 240 240

5 280659 Le Duc Laure Roller Club Roscoff Poussine 223 223

6 279520 Arzur Sybille Roller Club Roscoff Poussine 216 216

7 416350 Lafon-Lajmi Helena Roller Bug Poussine 157 157

8 391829 Kovacs Boglarka Sport Urbain Nazairien Ride Poussine 154 154

9 335021 Rohel Axell A Chacun Ses Patins A Brest Poussine 139 139

10 431239 Bonnet Alex Atp 79 Thouars Mini 132 132

11 363403 Benard Mathilde Roller Bug Mini 116 116

12 405757 Meignen Elyn Roller Skating Angloy Mini 112 112

13 390815 Rouleau Emmy Troupe Roller Melloise Poussine 106 106

14 412721 Feneux Lisa Tous En Rollers Poussine 100 100

15 320729 Jezequel Oceane Roller Club Roscoff Super Mini 96 96

16 333055 Campeas Nina Tous En Rollers Poussine 70 70

17 345024 Malaurie Hannah Patin Club Plabennecois Poussine 66 66

18 384838 Vaudeville Ondet Jeanne Individuels Poussine 62 62
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19 336721 Thepaut Adele Roller Club Roscoff Mini 54 54

19 404324 Kourouna Soukeina Le Havre Skate Krew Poussine 54 54

21 404846 Desnoes Cyrielle Roller Maine Coeur De Sarthe Mini 50 50

22 304604 Houssier Camille Roadroller Poussine 46 46

23 301279 Jezequel Clara Roller Club Roscoff Mini 44 44
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